

**Blicker IVS**

**Reberbanegade 41  
2300 København S**

**Cvr.nr. 36 71 08 96**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
31. maj 2017

---

Nicholas Blicher Larsen  
Dirigent

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Blicker IVS  
Reberbanegade 41  
2300 København S

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 36 71 08 96  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Nicholas Blicker Larsen

### Revisor

Dansk Revision Herlev  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Lyskær 3  
2730 Herlev

Kontaktperson:  
Henrik Lerfeldt

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentarbejde samt anden hermed forbundet drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter statusdagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske forhold pr. 31. december 2016.

Note	Resultatopgørelse	2016 kr.	2015 kr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>278.184</b>	<b>296.081</b>
1	Personaleomkostninger	<u>259.233</u>	<u>275.196</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>18.951</b>	<b>20.885</b>
3	Tab/Fortjeneste ved afståelse af driftsmidler Afskrivninger	<u>0</u> <u>0</u>	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>18.951</b>	<b>20.885</b>
	Finansielle indtægter og lignende indtægter	0	0
	Finansielle udgifter og lignende udgifter	<u>-2.731</u>	<u>0</u>
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b><u>-2.731</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>16.220</b>	<b>20.885</b>
2	Skat	<u>4.158</u>	<u>5.123</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>12.062</u></u></b>	<b><u><u>15.762</u></u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering :</b>		
	Udbytte	0	0
	Overført resultat	<u>12.062</u>	<u>15.762</u>
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u><u>12.062</u></u></b>	<b><u><u>15.762</u></u></b>

Note	<b>Balance</b>	2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Deposita	<u>67.500</u>	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>96.500</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender m.v. i alt</b>	<b><u>96.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>13.382</u></b>	<b><u>127.079</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.882</u></b>	<b><u>127.079</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u><u>177.382</u></u></b>	<b><u><u>172.079</u></u></b>
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	1	1
	Overført resultat primo	15.762	0
	Overført af årets resultat	12.062	15.762
	Hensat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.825</u></b>	<b><u>15.763</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.000
	Selskabsskat	9.281	5.123
	Anden gæld	<u>140.276</u>	<u>140.193</u>
	<b>Gæld i alt</b>	<b><u>149.557</u></b>	<b><u>156.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>177.382</u></u></b>	<b><u><u>172.079</u></u></b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<b>Noter</b>		2016 kr.	2015 kr.
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Gager og løn mv.	259.233	275.196
	Pensioner	0	0
	Øvrige personaleudgifter	0	0
		<u>259.233</u>	<u>275.196</u>
	<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2</b>	<b>Selskabsskat</b>		Skat ifølge resultat- opgørelsen
		Selskabs- skat	Udskudt skat
	Hensat primo	5.123	0
	Korrektion tidligere år	0	0
	Rentetillæg	0	-
	Betalt i årets løb	0	-
	Skat af årets resultat	4.158	4.158
		<u><b>9.281</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3</b>	<b>Anlægsaktiver</b>		<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	Anskaffelsessum primo		0
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
	Afskrivninger primo		0
	Årets afskrivninger		0
	Årets afgang		0
	<b>Samlede afskrivninger ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
	<b>Bogført værdi ultimo</b>		<u><u><b>0</b></u></u>



<b>Noter</b>	2016 kr.	2015 kr.
<b>4 Egenkapitalforklaring</b>		
Egenkapital primo	15.763	0
Selskabsstiftelse	0	1
Årets resultat	12.062	15.762
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>27.825</u></b>	<b><u>15.763</u></b>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke udstedt garantier.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet pant.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har ikke indgået væsentlige leasingaftaler.
